ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                  	          №_________

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 22.12.2021 № 561-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на государственную поддержку общественных организаций инвалидов и ветеранов»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 64 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par1080][bookmark: Par1096][bookmark: Par1238]1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 22.12.2021 № 561-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на государственную поддержку общественных организаций инвалидов и ветеранов» следующее изменение:
- в преамбуле слова «подпунктом 9.1 пункта 2 статьи 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «подпунктом 1 пункта 3 статьи 64 Федерального закона
от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор области						             Р.Э. Гольдштейн